"OMITE 57
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Interclubs Comité 56 D2 - ICD56 D2 D
Classement - 2 DIVISION D

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Badminton Pays De Ploermel (56-BPP-3)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ajoncs D'Or BaDminton Saint Nolff (56-A0OBD-4)

Badminton Club Meucon (56-BCM-2)
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Badminton Club Vannetais (56-BCV-3)

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
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